
 

日 程 第 ３ 資 料 

令和６年１２月２０日 

 

むつ総合病院新病棟建設事業について 

 

令和６年８月１９日に入札公告しておりましたⅠ期工事、病棟建設工事に係る入札の 

進捗状況について御報告いたします。 

今月１６日、技術提案に係るプレゼンテーションを踏まえ、総合評価方式による入札を

執行しました。技術提案の内容は十分に評価できるものでしたが、２度の入札を行い、 

予定価格の制限の範囲内の入札は無く、不落となっております。 

今後、随意契約の可能性を探るため、入札参加者のうち最も評価点が高かった１者に 

対し、ヒアリングを実施することとしておりますので、御理解を賜りたいと存じます。 

 

 


